3. Ex ea, quæ docet, per hominem stetisse, quo minus bene ageret, & peccata vitaret.

Vt Num. 14. *Gladio corrueris, eo quod nolueris acquiescere Domino.* Deut. 30. *Mandatum quod Ego præcipio tibi hodie, non suprate est.* Ila. 5. *Quid potui vinea mea fa- cere, & non feci?* Mat. 23. *Quoties volui con- gregare filios tuos, & nolui isti?* Act. 7. *Vos semper restitistis Spiritui Sancto.*

Q 3

4. Ex